[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      1 ноября 2022 год                                                                             № 42-р

ст-ца  Придорожная
О назначении ответственного за обеспечение своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы в осенне-зимний период 2022-2023 годов

на территории Придорожного сельского поселения

Каневского района
В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 года № 190ФЗ «О теплоснабжении», от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», от 31 марта 1999 года № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 мая 2017 года № 130-р «О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Краснодарского края к осенне-зимнему периоду», постановлением  администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 27 октября 2022 года №87 «О мерах по обеспечению бесперебойного и безопасного движения автомобильного транспорта в осенне-зимний период 2022-2023 годов» и в целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы в осенне-зимний период 2022-2023 годов,

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить ответственного за обеспечение своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы в осенне-зимний период 2022-2023 годов, на территории Придорожного сельского поселения, директора муниципального казенного учреждения  Придорожного сельского поселения Каневского района «Центр обеспечения» - Полуна Юрия Николаевича.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Придорожного сельского поселения
Каневского района                                                                       М.Е. Авакьян